
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
                                         COMUNA APA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI APA 
 
 

  HOTĂRÂREA  Nr.  2 / 28.01.2021 
privind aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local pe anul 2021. 

 
 

 Consiliul local al comunei Apa, judeţul Satu Mare, întrunit în şedintă ordinară în data de  
28.01.2021 
 Având în vedere: 

- prevederile art.6, alin. 7 din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

- Referatul de aprobare nr. 16/06.01.2021, Raportul compartimentului de resort 
nr.17/06.01.2021, Raportul comisiei de specialitate nr. /__.01.2021 

 
In temeiul art.196, alin.1,lit.a)  din O.U.G. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1. Se aprobă Planul de acţiuni şi lucrări de interes local pe anul 2021, conform 
Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Planul de acţiuni şi lucrări de interes local pe anul 2021, va fi afişat la sediul 
primăriei comunei Apa şi va fi comunicat Agenţiei Judeţene de Prestatii Sociale Satu Mare şi 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Satu Mare. 
 Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către  viceprimarul 
comunei Apa. 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea  prevederilor art.139,lit.c)  din O.U.G. 
Nr.57/2019 privind Codul administrative, cu modificările și completările ulterioare. Nr. 
consilieri în funcţie: 10,  Nr. consilieri prezenţi: 10,  Nr.consilieri absenţi: 0, Voturi ,,pentru,,: 
10,  Voturi ,,împotrivă,,: 0, Abţineri: 0.   

  
 Președinte de ședință                                                                 Contrasemnează 

               Vasile GULYAȘ                                                                  Secretar general al UAT 
                                                                                                   Vasile MOLDOVAN 

 

 
 
 
 


